RETIRADO DE PAUTA

EM L0:00P/r CID ‘2!  / 9 0 am 1 g NOV 1910
'AMARA MUNICIPAL DE SARANDI

CÂMARA MUN!CiPAI. DE SARANDI - PR

0/ q3

nliA -ca ara Municipal de Sarandi. Estado do Paraná

EXPEDIENTS LIDO

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

lig 4 2 2 /9 0

PROJETO DE LEI Ng 422/90 .

DECRETA

SUMULA:- Acrescenta as Letras "B,C e D", ao Parágrafo 72

da Lei Municipal n2 031/83, de 13.06.83, altera

da pelas Leis Municipais n2s. 162/ 86, de 14.11

86 e 355/89, de 20.11.89.

Art. 12 - Fica, por força desta Lei, acrescido ao § 72, do Artigo '

12 da Lei Municipal n2 031/83, de 13.06.83, alterada pe-

las Leis Municipais n2s. 162/ 86, de 14.11.86 e 355/89, de

20.11.89, as "ALfNEAS- B,C e D".

"Art. 12-

07-

B - RUA INGLATERRA, em toda a sua extensão, no Jardim Eu

ropa, neste Município.

C

O

- RUA AUGUSTO BIRCHES TERRAO, desde seu inicio entre o

lote 299 e a quadra A, at a Rua Atilio Salvalagio ,

neste Município.

- ESTRADA OCTAVIO COLLI, em toda a sua extensão, neste

Município.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagão.

Art. 32 - Revogam-se as disposigOes em contrário.

Sala das SessOes da Camara Municipal, aos 16 dias do mas'

de No embro do ano de 1.990.

JOS ZENO HIN

- Vereador - Autor -